報道機関 各位

第４回さいたま市営桜木駐車場用地活用事業者選定委員会を開催します

本市では、広域的な交通結節機能を有する大宮駅周辺地域において、東日本の対流拠

点機能の強化を目指してまちづくりに取り組んでいます。また、さいたま市が有する公

有地の積極的な民間活用を図ることで、官民連携によるまちづくりを推進しています。

その一環として、公募型プロポーザル方式による市営桜木駐車場用地の民間活用事業

の準備を進めており、この度、下記のとおり「第４回さいたま市営桜木駐車場用地活用

事業者選定委員会」を開催します。

記

  １ 日時

令和４年１２月７日（水）午後２時から午後４時まで

  ２ 会場

大宮情報文化センター（ＪＡＣＫ大宮）３階 会議室

（大宮区錦町６８２番地２）

  ３ 議題

    （１）公募要項等の変更箇所について（審査項目等を除く）【公開予定】

（２）公募要項等の変更箇所について（審査項目等）【非公開予定】

（３）答申について【非公開予定】

※公開・非公開の別は当該会議に諮り決定します。

非公開の場合は傍聴できません。

《傍聴・取材について》

※先着１０名まで傍聴が可能です。事前申込制となりますので、ご希望の方は、１２月

６日（火）午前１１時までに担当までご連絡ください。詳しくは市ホームページをご

確認ください。https://www.city.saitama.jp/006/008/002/012/004/013/p084813.html（附属機
関及び協議会等の開催結果）

※報道関係者が、取材を希望する場合は、１２月６日（火）午前１１時までに担当まで

ご連絡ください。

※ご来場の際は、マスクの着用をお願いします。

記者発表資料

令和４年１１月３０日（水）

問い合わせ先：東日本交流拠点整備課

課長：小林

担当：松村、宮下、油田

電話：６４６－３２８０